
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ  

 КРИКЛИВЕЦЬ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ 
Україна, 49000, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, тупик Упертий, буд. 25  

№ _0001 від 22.04.2021р. 
 

 

ЗАЯВА  

на участь в електронному аукціоні № UA-PS-2021-04-20-000050-3 

на продовження договору оренди 

 

 

 

ФОП Крикливець Олександр Миколайович РНОКПП 2541020596, має намір, як  

чинний орендар, прийняти участь в електронному аукціоні № UA-PS-2021-04-20-000050-

3 на продовження договору оренди, який призначений на 11.05.2021р., за об’єктом: 

нежитлове приміщення, загальною площею 43,32 кв.м, 1-й поверх за адресою: м. Дніпро, 

вул. Ближня, 31. 

 Додатки: 

1. Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 

підприємців та громадських формувань від 21.04.2021р. 

2. Копія паспорта Крикливець О.М.  

3. Дублікат квитанції про сплату коштів гарантійного внеску в розмірі 1 696,00 грн. 

4. Дублікат квитанції про сплату коштів реєстраційного внеску в розмірі 600,00 грн. 

 

 

 

 

ФОП Крикливець О.М. _________________________  

 

 

https://public.api.ea2.openprocurement.net/api/2/auctions/ff3d54c2123b4acaab815912f13ffd47
https://public.api.ea2.openprocurement.net/api/2/auctions/ff3d54c2123b4acaab815912f13ffd47
https://public.api.ea2.openprocurement.net/api/2/auctions/ff3d54c2123b4acaab815912f13ffd47

